
Број:  0805-50/150020240034195

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 4115627

Целосен назив: Здружение на КОНТРОЛОРИ НА ЛЕТАЊЕ на Македонија Илинден

Кратко име: ЗКЛМ Илинден

Седиште: БОСФОР бр.7 МРАЛИНО, ИЛИНДЕН

Вид на субјект на упис: ДРУГО

Датум на основање: 23.5.2007 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Недефинирана

ЕДБ: 4030999406638

Големина на субјектот: микро               

Организационен облик: 10.4 - професионално (струково) здружение

Надлежен регистар: Регистар на здруженија и сојузи

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  31.1.2024 г. 12:15

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

94.12 - Дејности на струковни организации врз база на 
зачленување

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

ЕМБГ: 2806981455101

Име и презиме: НАТАША МИЈАТ КРСТЕВСКА

Адреса: ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр.27 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

Овластувања: Претседател

Овластено лице: Овластено лице

Страна 1 од 2Број:  0805-50/150020240034195

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/F4B186F809B711914128766B62F7997679D6A4F603572D92DCA83944891247E6
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/F4B186F809B711914128766B62F7997679D6A4F603572D92DCA83944891247E6


Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ
Дополнителни 
информации:

Цели и задачи :  - да се создадат поповолни услови за успешно 
извршување на задачите кои се поставуваат пред контролорите на 
летање и нивно постојано подобрување и унапредување  - да 
работи на создавање и одржување на висок стандард, знаење и 
професионална ефикасност во работата;  - да ги штити интересите 
на професијата контролор на летање;  - да придонесува за 
подобрување на безбедноста, ефикасноста и редовноста на 
воздушната пловидба;  - да го следи и активно да учествува во 
унапредувањето и развојот на безбеден и добро организиран 
систем на контрола на летање;  - да ја следи активноста и да 
учествува во работата на Меѓународната Федерација на 
Здруженија на контролори на летање - ИФАТЦА;  - да соработува 
со други сродни професионални организации и органи во 
системот на обезбедување на воздушната пловидба.

КОНТАКТ

E-mail: zklm.org@gmail.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија
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